



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ØRESUND STRANDGRUNDE APS
SKOVKROGEN 14, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2016

Mette Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Øresund Strandgrunde ApS Skovkrogen 14 5560 Aarup
	Telefon: 63 43 63 43 Telefax: 64 43 25 30
	CVR-nr.: 88 57 71 16 Stiftet: 6. januar 1980 Hjemsted: Assens Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 44.119 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 13.646.154.

Årets resultat var som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer, at resultatet for det kommende regnskabsår bliver på niveau med i år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-958	-16.025
Personaleomkostninger.....	1	-126.179	-126.834
Af- og nedskrivninger.....		-9.990	-31.707
DRIFTSRESULTAT.....		-137.127	-174.566
Finansielle indtægter.....	2	80.565	342.796
Finansielle omkostninger.....	3	0	-1.393
RESULTAT FØR SKAT.....		-56.562	166.837
Skat af årets resultat.....	4	12.443	-39.997
ÅRETS RESULTAT.....		-44.119	126.840
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-44.119	126.840
I ALT.....		-44.119	126.840

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		625.000	625.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	625.000	625.000
ANLÆGSAKTIVER.....		625.000	625.000
Tilgodehavender fra salg.....		85.799	95.379
Udskudt skatteaktiv.....	6	28.138	15.695
Andre tilgodehavender.....		0	73.189
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.000	0
Tilgodehavender.....		123.937	184.263
Likvider.....		12.925.713	12.941.098
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.049.650	13.125.361
AKTIVER.....		13.674.650	13.750.361
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		13.446.154	13.490.273
EGENKAPITAL.....	7	13.646.154	13.690.273
Selskabsskat.....		0	31.680
Anden gæld.....		28.496	28.408
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.496	60.088
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		28.496	60.088
PASSIVER.....		13.674.650	13.750.361
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	118.920	118.919	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.259	7.915	
	126.179	126.834	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	80.565	342.796	
	80.565	342.796	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	1.393	
	0	1.393	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	42.287	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	3.911	
Regulering af udskudt skat.....	-12.443	-6.201	
	-12.443	39.997	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....	625.000	169.100	
Kostpris 31. december 2015.....	625.000	169.100	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	0	169.100	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	0	169.100	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	625.000	0	

NOTER

				Note
Udskudt skatteaktiv				6
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.				
Beløbet specificeres således:				
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	53.504	-53.504	
Skattemæssigt underskud.....	0	74.397	-74.397	
	0	127.901	-127.901	
Udskudt skat.....			28.138	
 Egenkapital				 7
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	13.490.273	13.690.273	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-44.119	-44.119	
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	13.446.154	13.646.154	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
 Eventualposter mv.				 8
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Ingen.				